Протокол
внеочередного общего собрания жителей пгт. Повенец

в форме очного голосования по благоустройству общественных территорий

Место проведения: пгт. Повенец, ул. Ленина, д. 17
Дата проведения: 30.01.2018 года
Время проведения: 16:00
Присутствовало: 42 чел.

Инициаторами проведения общего собрания выступили: Администрация
Повенецкого городского поселения

Присутствующие: жители пгт. Повенец.
Приглашенные: С.А. Яляев - Глава Администрации муниципального образования
«Медвежьегорский муниципальный район»; А.Б. Кочетков - Глава муниципального
района, Председатель Совета; Совет ветеранов войны и труда; депутаты Повенецкого
городского поселения.

Председатель собрания: А.Н. Конжезёрова -  Глава Повенецкого городского поселения.
Секретарь собрания: Л.А. Коловицкая -  специалист Повенецкого городского поселения.

Повестка дня: (докладчик по всем вопросам - А.Н. Конжезёрова -  Глава Повенецкого
городского поселения) о поступивших предложениях граждан и организаций (проектов) о
включении в муниципальную программу формирования современной городской среды
(далее -  программа) общественной территории, подлежащей благоустройству в 2018
году.

По вопросу повестки дня слушали А.Н. Конжезёрову с информацией о поступивших
предложениях заинтересованных лиц (проектах) о включении общественных территорий
в программу на 2018 год в количестве 1 заявки - проект по обустройству Парка по ул.
Ленина.
Решили:
Допустить к участию в конкурсе проект по обустройству Парка по ул. Ленина.
Голосовали:
«за» - единогласно, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Секретарь

Председатель А.Н. Конжезёрова

Л.А. Коловицкая